
 

T.C. 
ETİMESGUT BELEDİYE MECLİSİ 

OLAĞAN TOPLANTISI 
BİRLEŞİM : 42 

OTURUM :   1 
02 KASIM 2009 – PAZARTESİ 

AÇILIŞ SAATİ: 18:oo 
 

G Ü N D E M      : 
 
 

1-   Geçen Toplantıya ait Tutanak Özeti. 
 

2-  Göksu Mahallesi 90.Sokak 48147 ada önü yeşil alanın isimlendirilmesine ilişkin  
Başkanlık yazısı. 

 
3-  4 adet parka isim verilmesine ilişkin Başkanlık yazısı. 

 
      4-   17688-17704 adalar arasında bulunan parka isim verilmesine ilişkin İmar Islah ve  

İsimlendirme Komisyon Raporu. 
 
      5-   Bahçekapı Mahallesi imarın 13922 ada 6 sayılı parselinde 1/1000 ölçekli imar  

planı değişikliğine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon raporu. 
 

 
      6-   2010 Mali Yılı Bütçe Döneminde hayvan muayeneleri, aşılamaları ve  

müdahalelerinden alınacak ücretlerin belirlenmesine ilişkin Hukuk ve Tarifeler  
Komisyon raporu. 

 
7- Maddi durumu iyi olmayan Üniversite öğrencilerinin barınmaları için öğrenci evleri 

yapılmasına ilişkin Gençlik Komisyon raporu. 
 
8- Kitap okuma alışkanlığı kazandırılması için Belediyemizce kitap dağıtılmasına 

ilişkin Gençlik Komisyon raporu. 
 
9-  İlçemizin tanıtımı amacıyla okullar arası resim yarışması düzenlenmesine ilişkin 

Hesap tetkik Komisyon raporu. 
 
10- İlçemizdeki trafik kazalarının en az seviyeye indirilmesi amacıyla seminer  

düzenlenmesi ve afişler basılarak vatandaşlarımızın bilinçlendirilmesine ilişkin  
Halkla İlişkiler Komisyon raporu. 

 
11- 24 Kasım Öğretmenler Günü münasebeti ile Öğretmenlere çeşitli hediyeler 

verilmesine ilişkin Sosyal Hizmetler Komisyon raporu. 
 
12- Okullar arası satranç turnuvası düzenlenmesine ilişkin Spor Komisyon raporu. 
 
13- İlçemiz okullarında öğrenim gören ihtiyaç sahibi engelli öğrencilere ihtiyaçları 

doğrultusunda yardım yapılmasına ilişkin Engelliler Komisyon raporu. 
 
14- 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddeti Kınama Günü münasebetiyle İlçemizdeki 

hanımların genel anlamda sorunlarının araştırılması ve çözümler üretilmesine 
ilişkin İnsan Hakları Komisyon raporu. 
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15- İlçemizdeki Sağlık Ocakların çevre düzenlemelerinin yapılmasına ilişkin Sağlık 

Komisyon raporu. 
  

16- İlçemizde gecekondu hayatından Apartman hayatına geçen vatandaşlarımızın 
uyum ve problemlerinin araştırılması ve en az seviyeye indirilmesi için seminer 
düzenlenmesine ilişkin Emlak İstimlak Komisyon raporu.  

 
17- İlçemizdeki ameleler için Pazar mekanı veya amele lokali kurulmasına ilişkin 

Tüketiciyi Koruma – Esnaf ve Sanatkarlar Komisyon raporu.  
 
 
18- İlçemizdeki okul Kantinlerinin daha sık denetlenmesi ve engelli öğrenciler için 

gerekli dizaynların yapılmasına ilişkin Çevre Komisyon raporu. 
 
 
19- İlçemizdeki sit alanlarının araştırılarak edinilen bilgilerin broşür haline 

getirilmesine ilişkin Araştırma ve İnceleme Komisyon raporu.  
 
 
20- İlçemizde geniş kapsamlı okuma yazma seferberliği başlatılmasına ilişkin Eğitim 

Kültür Komisyon raporu. 
 
 
21- Çöp toplama araçlarının çevreye verdiği kokular ile ilgili uyarılması ve eksik veya 

eksikliklerinin ve sorunların giderilmesine ilişkin Çevre ile Sağlık Komisyonları 
müşterek raporu. 

 
22-  İlçemizde uygun görülecek yerlere Mobese kamera sistemi konulmasına ilişkin 

Hukuk ve Tarifeler ile Bütçe ve Plan Komisyonları müşterek raporu. 
 
 
23- Kurban kesimi ile ilgili seminer düzenlenmesi ve Kurban satış ve kesim yerlerinin 

daha temiz ve hijyenik olması için gerekli önlemlerin alınmasına ilişkin Tüketiciyi 
Koruma – Esnaf ve Sanatkarlar ile Bütçe ve Plan Komisyonları müşterek raporu. 

 
24- İlçemizdeki otopark sorununun çözüme kavuşturulmasına ilişkin Sosyal Hizmetler 

ile Emlak İstimlak Komisyonları müşterek raporu. 
 
25- 10 Kasım Atatürk’ ün Ölüm yıldönümü münasebetiyle Program ve etkinlikler 

düzenlenmesi ayrıca Anıtkabire ziyaret düzenlenmesine ilişkin Yaşlılar ile Gençlik 
Komisyonları müşterek raporu. 

 
26- Diğer önergeler. 

 


